UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:                 /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo danh sách các dự án đăng

ký tham dự Cuộc thi KHKT cấp tỉnh

dành cho học sinh trung học năm học

2022 – 2023 và nộp hồ sơ dự thi

Bình Phước, ngày         tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 3484/SGDĐT-GDTrH ngày 10/11/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về tổ chức cuộc thi KHKT cấp tỉnh dành cho học

sinh trung học năm học 2022-2023 (Cuộc thi); Sở GDĐT thông báo đến các đơn

vị danh sách các dự án đăng ký tham dự Cuộc thi và nộp hổ sơ dự thi để chấm

thẩm định.

 - Tổng số dự án đăng ký tham gia Cuộc thi là 129 dự án (Danh sách các dự

án tham dự Cuộc thi đính kèm).

 - Nộp hồ sơ dự thi:

 + Hình thức nộp hồ sơ: các đơn vị có dự án đăng ký dự thi nộp hồ sơ của

các dự án dự thi về Sở GDĐT (qua phòng GDTrH) trong ngày 06/01/2022, chậm

nhất trước 17 giờ 00 ngày 06/01/2022.

 + Mỗi dự án dự thi được đựng trong 01 bìa sơ mi gồm đầy đủ các nội dung

theo yêu cầu tại điểm b, khoản 8 Công văn số 3484/SGDĐT-GDTrH ngày

10/11/2021 của Sở GDĐT.

- Để phục vụ công tác chấm thi theo lĩnh vực, mỗi dự án dự thi cần chuẩn bị

thêm 03 bản Báo cáo tóm tắt kết quả nghiên cứu để nộp cho Ban Thư ký trước

ngày tổ chức Cuộc thi (Lưu ý: Báo cáo tóm tắt kết quả nghiên cứu có màu bìa

theo quy định chỉ nộp khi có kết quả thông báo thẩm định hồ sơ dự thi của Ban

Thẩm định hồ sơ).

Quy định màu bìa Báo cáo tóm tắt cho các nhóm lĩnh vực dự thi như sau

STT Lĩnh vực Màu bìa

1
Phần mềm hệ thống

Xanh
Rô bốt và máy thông minh

Vật lí và Thiên văn

Năng lượng: Vật lí

Hệ thống nhúng

2

Hóa học

Hồng Năng lượng hóa học

Kỹ thuật môi trường

3

Hóa sinh

Trắng

Y sinh và khoa học sức khoẻ

Kỹ thuật Y Sinh

Khoa học Thực vật

Vi Sinh

4

Khoa học xã hội và hành vi

Vàng Khoa học trái đất và môi trường

Kỹ thuật cơ khí

 Sở GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện và nộp hồ sơ về Sở

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T10:42:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T14:17:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:31:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:44:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:44:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T15:44:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!